

ESCAPE



PROGRAM: BÅTVANDRING I PORTUGAL

🍴 7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Vi reserverar oss för ändringar i programmet på grund av flodens vattenstånd eller andra faktorer utom vår kontroll.

Dag 1

Välkomna till Porto

Övernattning vid kajen i Porto

🍴 Middag

Vi flyger till Porto och tar oss till kajen i Vila Nova de Gaia där vårt flytande hotell för den kommande veckan ligger och väntar på oss. Vi checkar in i de fina hytterna och samlas sedan för en välkomstdrink där våra guider ger mer information kring vad som komma skall. Vi sätter oss sedan i mässen för den första av många högklassiga middagar.

Detta program uppdaterades senast 04. juli 2023, 13:51


För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:

<https://www.escapetravel.se/resa/flodkryssning-med-vandring-douro-portugal/>

Dag 2

Stadsvandring i Porto

Navigering från Porto till Régua

 Frukost, lunch, middag

På morgonen gör vi en stadsrundtur i Porto, där vi kommer att se stadens största sevärdheter som Palacio da Bolsa (börspalatset) och den mest framstående gotiska byggnaden, San Francisco-katedralen. Turen avslutas med ett besök i ett av portvinhusen i Vila Nova de Gaia, där vi visas runt och får smaka på de dyra dropparna.

Porto är en av Portugals äldsta städer och med sina cirka 300.000 invånare landets näst största. Den historiska delen av stadskärnan är med på UNESCO:s världsarvslista och charmar med ett härligt virrvarr av smala gator, valv och imponerande kyrkor, stoltast av alla Sé-katedralen från 1100-talet.


Men framför allt är Porto känt för vinet som bär stadens namn. I Vila Nova de Gaia ligger de gamla portvinshusen med anor från 1700-talet. Vinet transporteras hit från vingårdarna i Dourodalen och lagras i de stora portvinkällarna innan det tappas på flaska och distribueras världen över.

Vi lunchar ombord medan vi kastar loss och glider iväg längs Douro. Eftermiddagen ägnas med fördel åt att njuta av den stilla resan från soldäcket eller i loungen medan det vackra landskapet passerar. Ett perfekt sätt att smälta maten på! Fartyget seglar genom den gigantiska slussen i Carrapateiro, en av de högsta i Europa och ett fascinerande skådespel. Vi anländer till Régua på kvällen. Middag ombord och varför inte en kvällspromenad i byn?

Dag 3

Vandring till vinbyn Pinhao

Navigering från Régua till Vega de Terrón

 Frukost, lunch, middag

 3 timmar

 7 km

 100 m upp, 490 m ner

Stadens namn Régua härstammar från ”Villa Reguela”, namnet på det romerska hus som en gång stod här. Med sitt strategiska läge vid Douroflodens strand spelade Peso da Régua en grundläggande roll i landets portvinsproduktionen och försäljning. Det var härifrån som tunnorna transporterades i särskilda båtar, *Barcos Rabelos*, till Vila Nova de Gaia, där vinet fick ligga och mogna på ekfat.


Vår första vandring börjar efter frukost med en slående vacker busstur från Régua till Provesende mitt ibland vinrankorna. Sedan följer en magnifik vandring utför ner till Pinhão vid Duoros strand, centrum för vinodlingen. Vinterrasserna är böljande gröna och utsikten bedårande. Väl nere vid floden väntar vårt fartyg på oss med en härlig lunch ombord.

På eftermiddagen kryssar vi vidare uppströms och kommer hela vägen till Vega de Terrón i Spanien. Vi ser de branta och upp till 700 meter höga vinterrasserna passera revy medan vi njuter av de ljumma vindarna på däck. Vi går genom slussarna Valeria och Pocinho och når framåt kvällen Vega de Terrón.

Dag 4

Vandring i Douros internationella naturpark

Navigering från Vega de Terrón till Barca d'Alva

 Frukost, lunch, middag

 3,5 timmar

 9 km

 375 m upp/ner


Idag ska vi vandra från flodstranden in i vilda Parque Natural do Douro Internacional, där både Portugal och Spanien gått samman för att skydda den unika naturen. Vi går genom ett storslaget bergslandskap med raviner och stora utsikter. Här finns många sällsynta växt- och djurarter och vi rekommenderar att du tar med kikare; här lever flera olika rovfåglar, bland andra den utrotningshotade gamen Britango. Längs vägen äter vi en picknicklunch mitt i naturen.

Tidig eftermiddag är vi åter på fartyget som under tiden har förflyttat sig till Barca d'Alva, den sista portugisiska byn längs Douro som ligger blott 2 km från den spanska gränsen. Här spenderar vi natten.

Dag 5

Vandring från Ervedosa till Douros strand

Navigering från Barca d'Alva till Pinhão

 Frukost, lunch, middag

 3 timmar

 7 km

 400 m ner

Njut av en avkopplande morgon ombord när fartyget seglar tillbaka nerför floden och genom slussarna vid Pocinho och Valeria till Ferradosa, en särskild vild och vacker sträcka. Efter lunch åker vi buss upp till Ervedosa do Douro för ytterligare en skön vandring genom vindistriktet, denna gång på flodens södra bank. Leden går förbi olivträd, mandelträd och vinrankor och detta är ett jordbruksområde där gamla traditioner upprätthålls.


Vi avslutar vid flodens strand där vi bordar traditionella Rabelo-båtar för återfärden till Pinhão där vår flodkryssare väntar med dusch och ombyte innan vi kan utforska denna gamla stad. Det är aldrig långt till ett gott glas vin, sött eller torrt, och stadens gamla järnvägsstation, känd för sina vackra azulejos (traditionellt portugisiskt kakel), är väl värd ett besök.

På kvällen galamiddag ombord och övernattnig vid kajen i Pinhão.

Dag 6


Vandring till Casal de Loivos

Navigering från Pinhão till Porto

 Frukost, lunch, middag

 3 timmar

 7 km

 400 m upp/ner


Efter en stärkande frukost går vi iland och vandrar upp genom vinfälten. Vi tar den gamla vägen mot bergsbyn Casal de Loivos som kantas av en manshög mur. Väl uppe i byn väntar en av de mest storslagna vyerna i dalen. Vi tar även tillfället i akt och provar ortens produkter som vin, olivolja och mandlar. Sedan vandrar vi österut ner mot Pinhão.

Efter lunch ombord vilar vi upp oss medan fartyget tar sig genom flera stora slussar på den sista sträckan på vägen tillbaka till Porto. Ankomst till Porto sent på kvällen. Efter en utsökt middag ombord får vi njuta av den traditionella och vemodiga fado-musiken i loungen.

Dag 7


Vandring till Atlanten

Övernattning vid kajen i Porto

 Frukost, lunch, middag

 3,5 timmar

 10 km

 50 m upp/ner

Vi avrundar båtvandringen med en lätt tur längs Dourofloden till dess mynning i Atlanten. Vi passerar flera av Portos vackra broar och vägen kantas av flanörer, joggare, gatumusikanter och serveringar. Till sist når vi havet som kastar sig mot klipporna!

Eftermiddagen blir fri för egna utflykter och aktiviteter i Porto eller ombord. Några tips: njut av utsikten från Torre dos Clérigos, ett ikoniskt kyrktorn i konstfärdig barockstil. Besök världens kanske vackraste bokhandel Livraria Lello & Irmão, listad av UNESCO som världsarv. Res tillbaka i tiden och njut av en kopp te på Café Majestic från 1921, eller bara njut av stadslivet från ett av Cais de Ribeiras många caféer.

På kvällen avskedsmiddag i mässen.

Dag 8

Farväl till vandringsresan längs Douro

☕ Frukost

Efter frukost ombord lämnar vi fartyget. Transfern kör oss till flygplatsen i Porto där vi tar flyget hem till Sverige. Kanske ligger en flaska gott med i bagaget, tillsammans med alla fina reseminnen?